
 
     
   
 
 
 
 
PML KUTSUKILPAILU 17.11.2019 
Kisainfoa joukkueille 
 
 
 
Paikka Isomäki Areena, Metsämiehenkatu 21, 28500 Pori. 
 
Aika ja aikataulu sunnuntai 17.11.2019, klo 13.00 alkaen 
 

Yksityiskohtainen koppiaikataulu on liitteenä. Järjestävä seura varaa oikeuden 
aikataulumuutoksiin. 

 
Säännöt Kilpailussa noudatetaan ISU:n ja STLL:n kilpailusääntöjä kaudelle 2019-2020. 
 
Arviointi Käytössä on MUPI –arviointi. 
 
Arvioijat        1. Tuula Kaukonen 

       2. Elise Salpio 
       3. Marianna Kiviranta, päätuomari 

 
 Arvioijien kulut laskutetaan osallistuneilta joukkueilta jälkikäteen. 
 
 
Tulossivut        https://pml.sporttisaitti.com/pml-kutsukisat-17-11-2019/ 
 
 
 
Jäähalliin saapuminen / akkreditointi 
 

Ovet aukeavat kilpailijoille klo 10.30. Joukkueenjohtajat, valmentajat ja luistelijat saapuvat 
kilpailutoimistoon jäähallin päätyovesta. Akkreditointi tapahtuu kilpailutoimistossa. Pyydämme 
joukkueiden edustajia tarkistamaan ja allekirjoittamaan ilmoittautumislomakkeen. Mikäli 
ilmoittautumislomakkeeseen on tullut muutoksia, pyydämme joukkueita toimittamaan ajan 
tasalla olevan lomakkeen kilpailutoimistoon akkreditoinnin yhteydessä. Kilpailumusiikkien 
varalevyt tulee jättää kilpailutoimistoon akkreditoinnin yhteydessä. 

 
 
Pysäköinti Urheilukeskuksen alueella on runsaasti maksutonta pysäköintitilaa.   

 
 
 
Lämmittelytilat Lämmittelyyn varatut tilat ovat jäähallin 2. kerroksessa, D-katsomon päädystä. 

Lämmittelyssä on otettava huomioon muut kilpailijat ja huolehdittava siitä, etteivät musiikki ja 
kannustushuudot häiritse muiden kilpailusuorituksia tai valmistautumista. 

 
Joukkueiden paikat jäähallissa 
 
 Joukkueet voivat vapaasti valita paikat jäähallin päädystä D-katsomosta. A-katsomo on varattu 

yleisölle. 
 
 

 
 
 



 
Kukat ja lahjat Kilpailun aikana kukkien ja lahjojen heittäminen jäälle ei ole sallittua. Joukkueille tarkoitetut 

lahjat jätetään A-katsomon pääovien läheisyydessä sijaitseviin joukkueittain nimettyihin 
kasseihin, jotka kilpailun järjestäjä toimittaa joukkueille pukukoppeihin kilpailusuorituksen 
jälkeen. 

 
Palkintojenjako Palkintojenjako on mahdollisimman pian kilpailun jälkeen jäällä. Koko muodostelmajoukkue  

voi osallistua palkintojenjakoon. Mitalit on varattu kaikille joukkueen luistelijoille. 
Joukkueiden paikat jäällä palkintojenjaossa on liitteenä. Pukukopit ovat käytettävissä ennen 
palkintojenjakoa paikan päällä ilmoitettavan aikataulun mukaisesti. 
 

Ruokailu Joukkueiden ruokailu tapahtuu ennalta sovitun aikataulun mukaisesti Ravintola 
Patasydämessä jäähallin 3. kerroksessa.  

  
 Kisakahvila palvelee joukkueita ja yleisöä A-katsomon sisäänkäynnin yhteydessä.  

 
 
Pääsyliput Pääsylipun hinta on 10e, alle 7-vuotiaat ilmaiseksi. Lipunmyynti jäähallin pääovella (A-ovi) klo 

10.30 alkaen, käteismaksu. 
 
 
Kilpailun nettisivut 
 

https://pml.sporttisaitti.com/pml-kutsukisat-17-11-2019/ 
 

 
Kilpailun johtajat Tiia Sädemaa  Nina Karjalainen 
 kilpailut.pml@gmail.com  kilpailut.pml@gmail.com 
 puh. 0400 657 206  puh. 050 553 0558 

 
 
 
 
Liitteet Koppiaikataulu 

Jäähallin kartta 
Joukkueiden paikat palkintojenjaossa 
 
 

 
 

TERVETULOA KILPAILEMAAN ISOMÄKI AREENALLE! 


